
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА»  

(МАОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН СОШ №34 ИМЕНИ А.И. ПОКРЫШКИНА) 

 

ПРИКАЗ 

« 10 » ноября 20 23 год  № 197 – О 

ст-ца Новотитаровская 

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательной программам основного 

общего и среднего общего образования в 2023-2024 учебном году  

в МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 189/1512 

«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 07.11.2018 № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования», в целях снижения социальной напряженности и оказания консультативной 

помощи по вопросам организации подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора по УВР Ивченко Н.В.: 

1.1. организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательной программе 

основного общего и среднего общего образования в 2023-2024 учебном году 

(приложение № 1). 

1.2. Разместить номера телефонов «горячей линии» на информационных стендах и 

на сайте школы. 

2. Контроль   за   выполнением   данного   приказа   оставляю   за собой. 
 

 

 

 
 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина                      И.Б. Захаров 

 

 

  



Приложение 1 

к приказу № 197 от 10.11.2023г. 

 

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения ОГЭ и ЕГЭ в 2023 – 2024 учебном году 

 

Организация 
Телефон «горячей линии» по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования 
Режим работы телефонов «горячей линии» 

МАОУ МО Динской район СОШ №34 

имени А.И. Покрышкина 
89883207717 

ПН-ЧТ 

9:00-17:00 

ПТ 

9:00-16:00 

В ДНИ ПРОВЕДЕНИЯ ЭКЗАМЕНОВ 

С 8:00 ДО 20:00 

 


		2023-11-16T19:18:45+0300
	Игорь Борисович Захаров




